Mogi Guaçu, 19 de janeiro de 2025.

De: SEL - Gabinete do Secretário
Para: SA - Comissão Municipal de Licitações (Div. Administrativa)

Referencia:
Processo: nº 18017/2024
Proposição: Pregão Eletrônico (E) n° 35/2024

Autoria: THAÍS SUELEN DA SILVA

Ementa: P.E.2024.036 - Registro de Preços para a aquisição de troféus e medalhas para
premiação dos eventos esportivos promovidos pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.
Reautuação do Processo 14370/2024

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (ELET)

Ação Realizada: Encaminhar ao Setor

Descrição:
Prezados:

RESPOSTA DE ANÁLISE TÉCNICA

Em atenção à solicitação contida no item 19.2 do processo 18017/2024, realizamos a
análise técnica do catálogo apresentado pelo licitante provisoriamente para os itens do
certame.

Após verificação detalhada, seguem as considerações:

Licitante: T. D. Comércio e Distribuidora Ltda

Conforme análise do catálogo apresentado, concluiu-se que os produtos ofertados para os
itens 1, 2 e 5 atendem integralmente às especificações solicitadas por esta administração.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Andamento Processual (ELET)

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003900380031003700330030003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PAULO CESAR MOREIRA
Secretário(a) Municipal

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003900380031003700330030003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003900380031003700330030003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310033003900380031003700330030003A005400

Assinado eletronicamente por PAULO CESAR MOREIRA em 19/01/2025 19:13

Checksum: ED7B68AD8B585876947AA37C2F1F93CDC5D0086D88444F3B77AEE173DC5FA349